censeo, vt commo- nec contumeliosam (σύν
terpretatione reddi ὕβρει) ἀδολοσθέντι ἐπι-
sensus. Thrasybu- gens. δρέπομεν fructus, qui-
φρονα esse declarat bus fruimur, adeoque ἤβαν,
his. Mente condit in qua sumus constituti.
s sc. sapientiae. (οὐ- σοφίαν δὲ (sc. δρέπων) ἐν. μυ-
δικον οὔτε ὑπέρροπλον χοῖς Πιερίδων. Vltima haec
δρέπων, nec iniustam prohibent, quo minus ad

Υ

ἀγχι

ὄδον ἀδόντι νόω, Ποσειδᾶν, προσέχε

Γλω

hoc ex Scholio potius arripuerunt, ὄδς (l. δς) εὔρες ἰππέλας
 τουτέστιν ἰππικὰς ἀμίλλας. Pauwius imperite factum clamita
 poni iubet: ὄργης πάλαι δς ἰππειον ἑσο- δον, μάλ' ἀδόντι νόω, π
 χεται. vt sit. ὄργης (hoc enim velle videtur) de studio
 Sed totum hoc de Neptuno, quod ab antiquo rei equestri
 languet et friget. Aliud est, si Neptunus delectari dici
 equestri, vt apud Aristoph. Equ. 550 ἰππὶ ἄναξ, Πόσειδον,
 κρότων ἰππων κτύπος καὶ χρημετισμὸς ἀνδάνει. Inhaeret animo
 cio, ὄργης πάλαις et ἀδόντι νόω glossema redolere. Reposui
 proxime ad lectionem codd. et edd. accederet, et cum
 coueniret, donec verum repertum fuerit; mutari tamen
 punctuationem v. 49. post ποσειδῶν, vbi plene interpungebat
 iunctis sententiis. Ingeniosum est, quod in Mingarelli
 reperio: ὄβριον pro ἔβριον coniectantis v. 48. Si tamen ac
 expendas: in ὑπέροπλον ἔβριον hoc ipsum laet. Acute Jā
 Animaduerss. p. 100. pro εὔρες δ' suspicatur fuisse ὄργης γ'
 et haec est ariolatio, non certa emendatio. Duplex in
 videri potest fuisse lectio, altera, quae in Scholiis ex
 corrupta, forte tamen restituenda et ad metrum, con
 τίν τ', Ἐλέλιχθον, ὡς εὔρες ἰππίας ἑσοδους μάλ' ἀδόντι νόω, π
 προσέχεται. quaecumque inuenisti, Neptune, rei equestris
 ille persequitur. Est προσέχεται τιν, (κατὰ) πάλαις, ὡς εὔρες
 ἑσοδός. Ex altera lectione librorum et edd. videntur ver
 ma esse: τίν δ', Ἐλέλιχθον, ὄργης δς εὔρες ἰππειον ἑσο-
 ποσειδᾶν, προσέχεται. Neptune, auotor studiorum equestri
 ille deditus est, gratis hoc ipso tibi studio: id quod
 in aurigando testatur. ἑσοδος, vt ῥόδς, pro genere vitae
 dio: vt dixit ἄλλας ἑσοδός ἄλλων περιπέρας Ol. IX, 159. et ἑ
 εὑρηγίας Ol. VIII, 17. nec prorsus diuerso modo sup. 15.
 ἐπιχωρίων καλῶν ἑσοδος. Ποσειδῶν: ὡς εὔρες ἰππειον ἑσοδον ὄργης
 quae ad equestria studia feruntur. Quandoquidem am
 sybulus rei equestri ipsi studium suum addixerat, sicut
 quod posueram, eam regentem patris currum vic
 consequutum videri.

ἀγαί v. 47. reuocem. tibi- studio) maxime
 que, Neptune, (aurigandi est. De singulis V. L.

γλυκεῖα δὲ φρήν
 ἐν συμπτώταισιν ὀμιλεῖν
 μελισσᾶν ἀμείβεται τρητὸν πόνον.

52. 3. 4. sic expeditam: γλυκεῖα δὲ φρήν (ἢ φρήν αὐτοῦ) καὶ
 αἰσιν ὀμιλεῖν (h. ἢ ὀμιλία αὐτοῦ) μελισσᾶν ἀμείβεται τρητὸν πόνον
 perat, h. e. eius indoles et conuictus est dulcissimus.
 e Gedik. accepit in Carm. select. et iam antea Schnei-
 a Pind. p. 121. nuncque Mingarellus: ne quem sua
 dare videar: quippe cui cordi sit Pindaricum Nem.
 αἰνεῖν, adeoque (vt Nem. VII, 89) σκοτεινὸν ἀπέχων ψέ-
 ῖστε φίλος φίλον ἐς ἀνδρ' ἄγων κλέος ἐτήτυμον, αἰνέσω. ποτί-
 οῖσι μισθὸς οὗτος. Valeant haec ad excusationem, si to-
 doctos laudo, etiam in iis, quae nec meum nec alio-
 s effugerant; nec nomina taceam, nisi quoties mihi
 cedendum est. Pauwius: γλυκεῖα δὲ φρήν: (ferre vt Schol.
) καὶ συμπτώταισιν ὀμιλῶν, M. ἄ. Malo sic ferre robur
 Pindaricum etsi paullo horridius.

st eius ingenium cedine) superat ingenium
 conuictus iucun- suaue et ὀμιλία σὺν συμπτώ-
 Hoc in senten- ταις, σὺν φίλοις.
 atum. Mel (dul-

Π Τ Θ Ι Α

εἶδος ζ'.

ΜΕΓΑΚΛΕΙ ΑΘΗΝΑΙΩ

Τεθρίππω.

Argumentum.

Breui hoc carmine commendat victorem per
per laudes Athenarum a summa urbis clar
- 7. a ciuium, inprimis Alcmaeonidarum,
- 11. a victoriarum decoribus - 18. Depre
inuidiam.

Σ. Κ. ζ'.

Κάλλιστον αἰ μεγαλοπόλιες Ἀθῶν
Προοίμιον, Ἀλκμανιδᾶν
Εὐρυσθενεῖ γενεᾷ κρηπίδ' αἰοδᾶν

"17"

2. Ἀλκμανιδᾶν Oxon. ex Bodl. γ. et sic quoque Aldu
bebat scribi Ἀλκμανιδᾶν, quod et Gotting. habet. Acolic
pro Ἀλκμαίων fuit Ἀλκμᾶν, vt Ἄμυδᾶν, Ποσειδᾶν, Paulo poi
80 Ἀλκμᾶνα. Ἀλκμαιανιδᾶν Rom. Ἀλκμαιονιδᾶν Crat. et hoc
dum Scholiasten, edd. seqq. retinuerunt. 3. Olim
pungebatur post γενεᾷ.

Erat Megacles ex Alc- Pyth. XXVIII. obtiger
maeonidarum stirpe. Vi- quot annos post
detur fuisse Hippocratis f. Salaminiam Ol. LXV
Agaristae, quae Periclis ma- factam.
ter fuit, frater. Victoria 1. Ad exordium h
haec Pythica Ol. LXXVI, 3. Alcmaeonidam pro

ἴπποισι βαλέσθαι. ἐπεὶ
 τίνα πάτραν, τίνα τ' οἶκον
 ναίοντ' ὀνυμάξομαι
 Ἐπιφανέστερον Ἑλλάδι πυθέσθαι;

A.

abile exemplum varietatis ex vetere scriptura continua
 Ex Scholiis enim discimus, lectum olim: *ναίοντ'* pro
ναίοντα, ab aliis *ναίων* ἢ. quod editt. habebant ante Schmi-
 m Oxon. γ. ab aliis *οἶκόν τ' αἰών*, (ὅ ἐστιν ἀκούων), ab aliis
αἰών ἢνομ. pro *αἰώνι*. Schmidius *ναίοντ'* pro *ναίοντα* practu-
 m tamen parum expedito. Pauwium mireris pronun-
 ce: sine dubio esse leg. *μαίων* ἢ. *cupiens, quaerens.*

v. Notam.

curulem pulcherrima *dabo*. At vereor, vt hoc
 s est laus Athenarum. *graece bene dicatur. αἰών*
 ὄναι μ. A. προομιον, *non est posteritas; certe*
 ἰδᾶν εὐρυσθενεῖ γε- *non apud Pindarum, sed*
 τῖδ' αἰοῖδᾶν ἴπποισι *est vita, tempus cum notio-*
 α. Athenae pulcher- *ne durationis. Poeta non*
 unt prooemium, a *quaerit, quae vrbs sit cla-*
 rdium ducere possit *rior; sed de Alcmaeonidis*
 victoriae curulis, *agit; neminem esse qui pa-*
 tem potentis stirpis, *tria illustriore utatur: τίνα*
 us vnus ex stirpe, *ὀνυμάξομαι ναίοντα (τίνα ναί-*
 vidarum. Ita Ty- *ειν λέξαιμι, h. τίς ναῖοι ἄν)*
 α Pelias sup. P. IV, *πάτραν, τίνα τε (ὀνυμάξομαι*
 ἐπιδα αἰοῖδᾶν vt κρη- *ναίοντα, pro ἧ) οἶκον ἐπιφα-*
 ν Pyth. IV, 245 et in *νέστερον Ἑλλάδι πυθέσθαι*
 t. Pind. p. 68. XLII. *(quam Athenas). Adiicitur*
 v. 5 - 7. locus im- *πυθέσθαι vsu poctarum. Be-*
 propter lectionis *ne comparat Mingarellus*
 em. *αἰών* ὀνυμάξο- *Homericum v. c. Od. λ, 75*
 raeferam; pro *αἰώ-* *σῆμα τέ μοι χεῦσαι — καὶ*
 sonat, si vernaculo *ἐσσομένοισι πυθέσθαι pro ὡς*
 efferas; vt sit: *πο-* *τούς ἐσσομένους πυθέσθαι πε-*
tradam, commeu- *ρὶ αὐτοῦ. it. Od. σ, 255.*